
PROTOKÓŁ NR 21/21 
Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU 
TARNOGÓRSKIEGO, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 8 GRUDNIA 2021 ROKU 
Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW POROZUMIEWANIA SIĘ NA ODLEGŁOŚĆ 

 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego Adam Chmiel  
na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych. 
Następnie przystąpił do realizacji następującego porządku obrad: 
 
1) rozpatrzenie skargi złożonej przez pana M.Ś. na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Tarnowskich Górach, 
2) sprawy bieżące. 
 
Ad 1) 
Przewodniczący Komisji odczytał treść skargi złożonej przez pana M.Ś. na dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Tarnowskich Górach (załącznik nr 2). Następnie zapoznał radnych z treścią opinii 
prawnej (załącznik nr 3). 
 
Barbara Myland dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach odniosła się do zarzutów 
postawionych w skardze. Pismo, znak D.0012.2.2021 z dnia 6 grudnia 2021 roku, stanowi załącznik  
nr 4. Po czym dodała, że w tym temacie ze skarżącym były prowadzone rozmowy telefoniczne, 
podczas których uzyskał wszystkie niezbędne informacje. 
 
Radna Krystyna Trzęsiok zapytała „o jaki odcinek drogi chodzi”. Następnie podkreśliła, że skarżący 
powinien zwrócić się bezpośrednio do zarządcy przejazdu kolejowego. 
 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych odpowiedziała, że przejazd kolejowy przebiega przez drogę  
z Szałszy do Ziemięcic. 
 
Radny Lucjan Galios, bazując na poprzednich skargach, zauważył, że większość z nich „powstaje  
na skutek niedoinformowania lub braku informacji”. Dodał, że gdyby w sposób bardziej jasny 
dochodziło do wyjaśnień myśli, że tych skarg nie byłoby wiele. Uważa, że strona nie była w pełni 
doinformowana. 
 
Przewodniczący Komisji zaproponował, aby skargę uznać za bezzasadną. 

 
Komisja uznała skargę za bezzasadną w głosowaniu: 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się”. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Wywiązała się dyskusja w temacie szczegółowości udzielanych odpowiedzi przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Tarnowskich Górach. 
 
Krystyna Kosmala Starosta Tarnogórski stwierdziła, że wniosek skarżącego należało przekazać 
zarządcy przejazdu kolejowego. 
 
Ad 2) 
Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 
 
 
Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Powiatu Tarnogórskiego 

 
 

(-) Adam Chmiel 


